UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-KHTC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 68/2022/TT-BTC ngày

11/11/2022 của Bộ Tài chính

                                 Kính gửi:

- Các phòng chức năng của Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Ngày 23/11/2022, Sở Y tế nhận được Công văn số 5973/UBND-KTTH

ngày 22/11/2022 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 về sử dụng vốn nhà nước để mua

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên, Sở Y tế có ý kiến như sau:

 Đề nghị Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung theo đúng quy định tại

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính  (Thông tin chi

tiết của Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính được

đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Chính phủ, Bộ Tài chính).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- CVP Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(ncn07).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-12-08T21:19:35+0700

		2022-12-09T06:58:13+0700

		2022-12-09T06:58:13+0700

		2022-12-09T06:58:13+0700